Of. nº 086/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 04 de fevereiro de 2015.

Ilmo. Sr. Abrão de Farias,
Gerente da Corsan de Esteio,
Av. Dom Pedro, n° 299,
Nesta Cidade.

                        Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Rafael Figliero, aprovado em Sessão Ordinária de 03 de fevereiro, solicita a Vossa Senhoria, o reparo no asfalto na Av. Presidente Vargas 991.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, foram realizadas obras que servirão para tratar o esgoto, mas o asfalto cedeu, precisando ser nivelado para evitar acidentes no local.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.